
https://www.aldekon.cz/trenink/eet-elektronicka-evidence-trzeb-221

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

EET - ELEKTRONICKÁ EVIDENCE TRŽEB

Program kurzu

Cíl: Seznámit posluchače se zákonem o EET a o všech důsledcích pro podnikatele

Kdo a od kdy musí evidovat tržby
Co to je - Evidovaná tržba
Co vše je zahrnuto pod evidenci tržeb
Výjimky z evidence tržeb
Evidence tržen u neziskových subjektů
Časový harmonogram evidence tržeb
Jak bude evidence tržeb probíhat
Vybavení pro EET (HW a SW)
Evidence tržeb bez přístupu k internetu
Jak dostat kód na účtenku
Než podnikatel začne pracovat s EET
Registrace na finančním úřadu
Získání certifikátu a jeho instalace
Sankce spojené s EET a jak se jim vyhnout
Dotazy

V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením , vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Úroveň kurzu 2 – Střední Časová náročnost 6 hodin

Žádné termíny.

https://www.aldekon.cz/trenink/eet-elektronicka-evidence-trzeb-221
http://www.aldekon.cz


Školit vás budou

Bc. Vondrák Zdeněk, Dis.

 Daňový poradce, absolvent MU Brno. Od roku 1992 vede účetně poradenskou firmu. Věnuje
se daňovému poradenství, vedení účetnictví, autorské a lektorské činnosti specializované na správu daní.
Specializuje se také na soukromé právo, účetnictví a daň z příjmů.


